



UL-WEB-UFS

CU Product Information Record : 720000084814/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY ICE CREAM

Planned effective date : Jun 11, 2019

Basic Data

General Information

Valid From	Dec 31, 2018
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Aug 10, 2018
Created By	TUMBA_A
Changed On	May 27, 2019
Changed By	MELAMA_L500
Brand Name	HEART LB
HOS	710067380542
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU Pird KINDER BUENO CONE 90ML
French	Kinder Bueno Ice Cream Cone
Dutch	Kinder Bueno Ice cream cone
German_DACH	Kinder Bueno Ice Cream Cone
Dutch_BE	Kinder Bueno Ice cream cone
Polish	Kinder Bueno Ice cream cone
French_BE	Kinder Bueno Ice cream cone
Greek	Kinder Bueno Ice Cream Cone 90ml
Hungarian	KINDER BUENO CONE 90ML
Czech	Kinder Bueno ICE CREAM CONE 90 ml
Slovak	Kinder Bueno ICE CREAM CONE 90 ml
Portuguese	Kinder Bueno Ice Cream Cone
Romanian	Kinder Bueno Înghețată în cornet
Bulgarian	Kinder Bueno Ice Cream Cone
Slovenian	Kinder Bueno cone 90 ml
English_KE	
Croatian	Kinder Bueno cone 90 ml
Estonian	Kinder Bueno cone 90 ml
Lithuanian	Kinder Bueno cone 90 ml
Latvian	Kinder Bueno cone 90 ml

Target Location

Validity Area	Language
Belgium	French



UL-WEB-UFS

CU Product Information Record : 720000084814/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY ICE CREAM

Planned effective date : Jun 11, 2019

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000207997/001/001

Rating : FOODS

Validity Area : EU

Valid From : Feb 28, 2019

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English_EU	CUC Pird Kinder Bueno Cone 90ml
Spanish	Kinder Bueno Cono 90ml
Croatian	Kinder Bueno cone 90ml
Slovenian	Kinder Bueno cone 90ml
French	Kinder Bueno Ice Cream Cone impulse 90ml
Portuguese	Kinder Bueno cone 90ml
Greek	Kinder Bueno cone 90ml
English	Kinder Bueno cone 90ml

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French

Legal Denominator : Crème glacée noisette avec un coeur au chocolat au lait (5%) (dont 10% de chocolat au lait) dans une gaufrette (13%) avec un enrobage au cacao maigre (6%), recouverte d'un disque à la noisette (12%) et de morceaux de chocolat (1,5%).

Ingredient List:

Ingrédients: LAIT écrémé réhydraté, sucre, huiles végétales (noix de coco, tournesol en proportions variables), farine de BLÉ, CRÈME (LAIT), pâte de NOISETTE 5%, eau, sirop de glucose-fructose, LAIT écrémé en poudre, sirop de glucose, LAIT en poudre entier, LACTOSE et protéines de LAIT, dextrose, cacao maigre en poudre, BEURRE concentré, pâte de cacao, amidon de pomme de terre, émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras, lécithines de SOJA, lécithines de tournesol, phosphatides d'ammonium), sirop de sucre caramélisé, stabilisants (farine de graines de caroube, gomme guar, carraghénanes), beurre de cacao, sel, arôme. Peut contenir: oeufs, autres fruits à coque.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:BE/French



UL-WEB-UFS

CU Product Information Record : 720000084814/000

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY ICE CREAM

Planned effective date : Jun 11, 2019

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
"Portions/Doses/	1	N°.	Numéro
Poids déclaré	60	g	grammes
Volume déclaré	90	ml	Millilitres
Poids par portion	60	g	grammes
Volume par portion	90	ml	Millilitres

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:BE/French

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Pour 100g 100.000 G (EU)	Pour serving 60.000 G (EU)	Apports de référence (AR) 60.000 G (EU)	Pour 100ml 66.700 G [100 ML] (EU)
Énergie	1423 KJ	854 KJ	10 %	949 KJ
Energie	340 KCL	204 KCL	10 %	227 KCL
Matières grasses	19 G	11 G	16 %	13 G
- dont acides gras saturés	11 G	6,4 G	32 %	7,1 G
Glucides	36 G	22 G	8 %	24 G
- dont sucres	26 G	16 G	18 %	18 G
Protéines	4,9 G	2,9 G	6 %	3,3 G
Sel	0,25 G	0,15 G	3 %	0,17 G

End of CUC Product Information Record 200000207997/001/001